
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Аминова Ильсия Фаридовна (МС)  Спортивная гимнастика  

2. Берестинова Алсу Алимжановна (МС)  Спортивная гимнастика  

3. Борисова Валерия Федоровна (МС)  Спортивная гимнастика  

4. Боровик Лейсира Мудафисовна (МСМК)  Спортивная гимнастика  

5. Венгерских Евгения Александровна (МС)  Спортивная гимнастика  

6. Задорожная Юлия Александровна  Спортивная гимнастика  

7. Захарчева Дарья Викторовна (МС)  Спортивная гимнастика  

8. Зюлин Вячеслав Вячеславович (МС)  Спортивная гимнастика  

9. Иванова Екатерина Валерьевна (МС)  Спортивная гимнастика  

10. Ишенина Ксения Андреевна (МС)  Спортивная гимнастика  

11. Левченко Екатерина Андреевна (МС)  Спортивная гимнастика  

12. Лопатина Дарья Олеговна (МС)  Спортивная гимнастика  

13. Майорова Юлия Александровна (МС)  Спортивная гимнастика  

14. Новикова Полина Игоревна (МС)  Спортивная гимнастика  

15. Сабалдаш Ксения Владимировна (МС)  Спортивная гимнастика  

16. Серяков Сергей Андреевич (МС)  Спортивная гимнастика  

17. Смирнова Мария Андреевна (МС)  Спортивная гимнастика  

18. Хасбиева Карина Марсовна (МС)  Спортивная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

15.08.2022 г.Казань                    №           172/н 

 



19. Хусаинова Татьяна Фазаилевна (МС)  Спортивная гимнастика  

20. Цой Кристина Владимировна (МС)  Спортивная гимнастика  

21. Яковлева Анастасия Михайловна (МС)  Спортивная гимнастика  

 

 

И.о. министра                                                                                     Х.Х.Шайхутдинов 


